
ZAKLJUČAK SA SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA ODRŽANE 22. ožujka 2017. 

Na osnovu iznesenog na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i 
članka 72. Statuta VI. osnovne škole Varaždin Školski odbor donosi 

 

O D L U K U    O    O D A B I R U 

I. 

Kao najpovoljnija ponuda u otvorenom postupku javne nabave za predmet nabave: Nabava usluga 
pripreme i dostave hrane (cateringa) za učenike VI. osnovne škole Varaždin (CPV: 55524000-9 Usluge 
dostavljanja pripremljene hrane (catering) u škole), evidencijski broj nabave JN-MV 1/17, odabire se 
ponuda ponuditelja Gastrotim d.o.o., Braće Radić 102, 42000 Varaždin, OIB: 64588057115. 

 

Cijena odabrane ponude iznosi 498.932,00 kune bez PDV-a, odnosno 623.665,00 kuna s uključenim 
PDV-om. 

 

II. 

Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj nabavi 
sukladno dostavljenoj dokumentaciji. 

 

III. 

Sukladno članku 301. stavak 5. i 8. Zakona o javnoj nabavi, ova Odluka dostavlja se s preslikom 
Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda bez odgode svakom ponuditelju u postupku. 

 

IV. 

Sukladno članku 306. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja iznosi 15 dana od dana objave 
odluke o odabiru. 

 


